

Viki Invest ApS

CVR-nr.: 36997486

Birkehaven 202
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Lisbeth Irene Lizzie Rützou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Viki Invest ApS
Birkehaven 202
2980 Kokkedal

e-mailadresse: ejendom.rutzou@gmail.com

CVR-nr: 36997486

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB FLEMMING JUHL NIELSEN

Avderødvej 10

2980 Kokkedal

DK Danmark

CVR-nr: 14135308

P-enhed: 1000686446

Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er køb & salg af fast ejendom, investering og udejning samt dermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udlejer den selskabet tilhørende ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat efter selskabsskat på kr. -17.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 422.051.

Selskabets har en egenkapital på kr. 49.983.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Selskabets likviditet er sikret ved at selskabets ultimative hovedaktionærer Lisbeth Irene Lizzie Rützou løbende stiller de nødvendige kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Ejendomsomkostninger		0	-12.157
Administrationsomkostninger		-7.271	-16.814
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	169.941
Bruttoresultat		-7.271	140.970
Resultat af ordinær primær drift		-7.271	140.970
Andre finansielle indtægter		24.815	9.722
Øvrige finansielle omkostninger		-17.561	-65.437
Ordinært resultat før skat		-17	85.255
Skat af årets resultat			-4.906
Årets resultat		-17	80.349
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	17.466
Overført resultat		-17	62.883
I alt		-17	80.349

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	0
Varebeholdninger i alt		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		367.793	340.071
Tilgodehavender i alt		367.793	340.071
Likvide beholdninger		54.258	134.357
Omsætningsaktiver i alt		422.051	474.428
AKTIVER I ALT		422.051	474.428

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-17	0
Forslag til udbytte		0	17.466
Egenkapital i alt		49.983	67.466
Skyldig selskabsskat		0	4.906
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	9.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		365.818	392.306
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		372.068	406.962
Gældsforpligtelser i alt		372.068	406.962
PASSIVER I ALT		422.051	474.428

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	0	17.466	67.466
Betalt udbytte			-17.466	-17.466
Årets resultat		-17		-17
Egenkapital, ultimo	50.000	-17	0	49.983

Noter

1. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere
Viki Holding ApS ejer nom 50.000 af selskabet eller 100%

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021

0